

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-00013  
Stavba: Oprava ulice Vodkova

Místo: Mladá Boleslav  
Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:  
H-INTES s.r.o.

Projektant:

Datum: 11.5.2021

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

IČ:

DIČ:

---

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>5 373 597,37</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |            |                     |                     |
|--------------|------------|---------------------|---------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně           |
| DPH základní | 21,00%     | <b>5 373 597,37</b> | <b>1 128 455,45</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>6 502 052,82</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-00013

**Stavba:** Oprava ulice Vodkova

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                           |                                   |                     |                     |
|---------------------------|-----------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                   | <b>5 373 597,37</b> | <b>6 502 052,82</b> |
| <b>SO.01</b>              | <b>Komunikace</b>                 | 5 156 597,37        | 6 239 482,82        |
| <b>VON</b>                | <b>Vedlejší a ostatní náklady</b> | 217 000,00          | 262 570,00          |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ulice Vodkova

Objekt:

**SO.01 - Komunikace**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

11.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**5 156 597,37**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**5 156 597,37**

D 1

Zemní práce

**954 597,91**

|    |    |           |                                                                                                 |    |           |          |            |
|----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|
| 1  | K  | 121112003 | Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně                                                        | m2 | 10,000    | 105,00   | 1 050,00   |
| 2  | K  | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých                                                              | m  | 180,000   | 130,00   | 23 400,00  |
|    | VV |           | 80,0+100,0                                                                                      |    | 180,000   |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                          |    | 180,000   |          |            |
| 3  | K  | 113106161 | Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně                             | m2 | 1 207,500 | 85,00    | 102 637,50 |
|    | VV |           | 25,0*4,0+5,0*1,50+1100,0                                                                        |    | 1 207,500 |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                          |    | 1 207,500 |          |            |
| 4  | K  | 113106111 | Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně                                            | m2 | 260,000   | 90,00    | 23 400,00  |
|    | VV |           | 45,0*1,50+15,0*1,50+100,0*1,70                                                                  |    | 260,000   |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                          |    | 260,000   |          |            |
| 5  | K  | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                                 | m2 | 30,000    | 80,00    | 2 400,00   |
|    | VV |           | 20,0*1,50                                                                                       |    | 30,000    |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                          |    | 30,000    |          |            |
| 6  | K  | 113107142 | Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně                                                   | m2 | 1 100,000 | 201,00   | 221 100,00 |
| 7  | K  | 113107131 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně                                           | m2 | 105,000   | 709,00   | 74 445,00  |
|    | VV |           | 70,0*1,50                                                                                       |    | 105,000   |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                          |    | 105,000   |          |            |
| 8  | K  | 113107122 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně                                         | m2 | 1 602,500 | 99,00    | 158 647,50 |
| 9  | K  | 122311101 | Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně                         | m3 | 211,000   | 555,00   | 117 105,00 |
|    | VV |           | 960,0*0,15 "- Komunikace pro automobilovou dopravu - KS I.                                      |    | 144,000   |          |            |
|    | VV |           | 220,0*0,10 "- Parkovací stání z pojízdné dlažby KS II.                                          |    | 22,000    |          |            |
|    | VV |           | 240,0*0,10 "- Pojízdné plochy - dodláždění KS III.                                              |    | 24,000    |          |            |
|    | VV |           | 210,0*0,10 "- Chodník pro pěší z nepojízdné dlažby KS IV.                                       |    | 21,000    |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                          |    | 211,000   |          |            |
| 10 | K  | 132412211 | Hloubení rýh š do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 5 ručně         | m3 | 16,800    | 1 200,00 | 20 160,00  |
|    | VV |           | 0,80*14,0*1,50                                                                                  |    | 16,800    |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                          |    | 16,800    |          |            |
| 11 | K  | 167111102 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 ručně                 | m3 | 227,800   | 65,00    | 14 807,00  |
|    | VV |           | 211,0 "- Z odkopávek tř. 4                                                                      |    | 211,000   |          |            |
|    | VV |           | 16,80 "- Z hloubení tř. 5                                                                       |    | 16,800    |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                          |    | 227,800   |          |            |
| 12 | K  | 162751137 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 | m3 | 227,800   | 248,00   | 56 494,40  |
| 13 | K  | 132212211 | Hloubení rýh š do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně          | m3 | 12,000    | 650,00   | 7 800,00   |
|    | VV |           | 0,80*10,0*1,50                                                                                  |    | 12,000    |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                          |    | 12,000    |          |            |
| 14 | K  | 167111101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně                 | m3 | 12,000    | 65,00    | 780,00     |
|    | VV |           | 12,0 "- Z hloubení tř. 3                                                                        |    | 12,000    |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                          |    | 12,000    |          |            |
| 15 | K  | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 12,000    | 159,00   | 1 908,00   |
| 16 | K  | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                    | m3 | 239,800   | 19,00    | 4 556,20   |
|    | VV |           | 12,0 "- Z hloubení tř. 3                                                                        |    | 12,000    |          |            |
|    | VV |           | 211,0 "- Z odkopávek tř. 4                                                                      |    | 211,000   |          |            |
|    | VV |           | 16,80 "- Z hloubení tř. 5                                                                       |    | 16,800    |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                          |    | 239,800   |          |            |
| 17 | K  | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                 | t  | 467,610   | 180,00   | 84 169,80  |

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                         | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
|                        | VV  |           | 239,8*1,95 "Přepočtené koeficientem množství                                                  |    | 467,610   |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 467,610   |              |                   |
| 18                     | K   | 181951114 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním                      | m2 | 1 215,565 | 17,00        | 20 664,61         |
|                        | VV  |           | (960,0-498,680)*1,11 "- Komunikace pro automobilovou dopravu - KS I.                          |    | 512,065   |              |                   |
|                        | VV  |           | 220,0*1,05 "- Parkovací stání z pojízdné dlažby KS II.                                        |    | 231,000   |              |                   |
|                        | VV  |           | 240,0*1,05 "- Pojízdné plochy - dodláždění KS III.                                            |    | 252,000   |              |                   |
|                        | VV  |           | 210,0*1,05 "- Chodník pro pěší z nepojízdné dlažby KS IV.                                     |    | 220,500   |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 1 215,565 |              |                   |
| 19                     | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                             | m3 | 5,040     | 185,00       | 932,40            |
|                        | VV  |           | 0,80*14,0*0,45                                                                                |    | 5,040     |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 5,040     |              |                   |
| 20                     | M   | 58341341  | kamenivo drcené drobné frakce 0/4                                                             | t  | 10,332    | 329,00       | 3 399,23          |
|                        | VV  |           | 5,04*2,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                   |    | 10,332    |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 10,332    |              |                   |
| 21                     | K   | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                               | m3 | 22,080    | 135,00       | 2 980,80          |
|                        | VV  |           | 0,80*10,0*1,50                                                                                |    | 12,000    |              |                   |
|                        | VV  |           | 0,80*14,0*(1,50-0,15-0,45)                                                                    |    | 10,080    |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 22,080    |              |                   |
| 22                     | M   | 58331200  | šterkopisek netříděný zásypový                                                                | t  | 45,264    | 180,00       | 8 147,52          |
|                        | VV  |           | 22,08*2,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                  |    | 45,264    |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 45,264    |              |                   |
| 23                     | K   | 181311104 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně                   | m2 | 11,000    | 49,00        | 539,00            |
| 24                     | M   | 10364101  | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                            | t  | 4,675     | 550,00       | 2 571,25          |
|                        | VV  |           | 11,0*0,25*1,70                                                                                |    | 4,675     |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 4,675     |              |                   |
| 25                     | K   | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5              | m2 | 11,000    | 45,00        | 495,00            |
| 26                     | M   | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                     | kg | 0,055     | 140,00       | 7,70              |
|                        | VV  |           | 11,0*0,005                                                                                    |    | 0,055     |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 0,055     |              |                   |
| D 5 Komunikace pozemní |     |           |                                                                                               |    |           |              | 3 227 907,41      |
| 27                     | K   | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                            | m2 | 732,565   | 149,00       | 109 152,19        |
|                        | VV  |           | (960,0-498,680)*1,11 "- Komunikace pro automobilovou dopravu - KS I.                          |    | 512,065   |              |                   |
|                        | VV  |           | 210,0*1,05 "- Chodník pro pěší z nepojízdné dlažby KS IV.                                     |    | 220,500   |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 732,565   |              |                   |
| 28                     | K   | 564871111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm                                                            | m2 | 483,000   | 249,00       | 120 267,00        |
|                        | VV  |           | 220,0*1,05 "- Parkovací stání z pojízdné dlažby KS II.                                        |    | 231,000   |              |                   |
|                        | VV  |           | 240,0*1,05 "- Pojízdné plochy - dodláždění KS III.                                            |    | 252,000   |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 483,000   |              |                   |
| 29                     | K   | 567122114 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm                                | m2 | 484,386   | 387,00       | 187 457,38        |
|                        | VV  |           | (960,0-498,680)*1,05 "- Komunikace pro automobilovou dopravu - KS I.                          |    | 484,386   |              |                   |
| 30                     | K   | 591211111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm                | m2 | 681,320   | 599,00       | 408 110,68        |
|                        | VV  |           | 960,0 "- Komunikace pro automobilovou dopravu - KS I.                                         |    | 960,000   |              |                   |
|                        | VV  |           | 220,0 "- Parkovací stání z pojízdné dlažby KS II.                                             |    | 220,000   |              |                   |
|                        | VV  |           | - 498,680 "- Odpočet ploch                                                                    |    | -498,680  |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 681,320   |              |                   |
| 31                     | M   | 58381007  | kostka dlažební žula drobná 8/10                                                              | m2 | 708,876   | 796,00       | 564 265,30        |
|                        | VV  |           | (681,320 - 6,200)*1,05                                                                        |    | 708,876   |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 708,876   |              |                   |
| 32                     | M   | 58381007R | kostka dlažební žula drobná 8/10 - černá                                                      | m2 | 6,510     | 2 203,00     | 14 341,53         |
|                        | VV  |           | 2*3,10*1,05                                                                                   |    | 6,510     |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 6,510     |              |                   |
| 33                     | K   | 591411111 | Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva                     | m2 | 210,000   | 655,00       | 137 550,00        |
|                        | VV  |           | 210,0 "- Chodník pro pěší z nepojízdné dlažby KS IV.                                          |    | 210,000   |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 210,000   |              |                   |
| 34                     | M   | 58381005R | kostka dlažební mozaika čedič 4/6                                                             | m2 | 220,500   | 730,00       | 160 965,00        |
|                        | VV  |           | 210,0*1,05                                                                                    |    | 220,500   |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 220,500   |              |                   |
| 35                     | K   | 594111111 | Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého                                | m2 | 240,000   | 1 390,00     | 333 600,00        |
|                        | VV  |           | 240,0 "- Pojízdné plochy - dodláždění KS III.                                                 |    | 240,000   |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 240,000   |              |                   |
| 36                     | M   | 5838100R  | odseky od žulových štípaných kostek - tříděné                                                 | m2 | 240,000   | 405,00       | 97 200,00         |
| 37                     | K   | 596811120 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 | m2 | 5,350     | 395,00       | 2 113,25          |
|                        | VV  |           | 1,75+1,0+1,40+1,20                                                                            |    | 5,350     |              |                   |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 5,350     |              |                   |

| PČ    | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                            | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 38    | M   | 59245021R  | hladké dlaždice betonové k lemování hmatných prvků pro dosažení funkčního hmatového kontrastu 255 x 255 / tl. 35 mm              | m2  | 2,888     | 5 919,00     | 17 094,07         |
|       | VV  |            | (1,75+1,0)*1,05                                                                                                                  |     | 2,888     |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 2,888     |              |                   |
| 39    | M   | 59245263R  | dlaždice betonové s reliéfním povrchem nebo s výstupky pro vyznačení signálních, varovných a hmatných pásů 200 x 200 / tl. 30 mm | m2  | 2,730     | 5 657,00     | 15 443,61         |
|       | VV  |            | (1,40+1,20)*1,05                                                                                                                 |     | 2,730     |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 2,730     |              |                   |
| 40    | K   | 564951413  | Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm                                                                                        | m2  | 10,000    | 99,00        | 990,00            |
| 41    | K   | 916241113  | Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                    | m   | 229,000   | 644,00       | 147 476,00        |
|       | VV  |            | 10,0+75,0+20,0+2,0+8,0+85,0+7,0+15,0+7,0                                                                                         |     | 229,000   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 229,000   |              |                   |
| 42    | M   | 58380003   | obrubník kamenný žulový přímý 300x200mm                                                                                          | m   | 225,225   | 1 396,00     | 314 414,10        |
|       | VV  |            | 229,0 "- Celková délka                                                                                                           |     | 229,000   |              |                   |
|       | VV  |            | -(3,0+1,50) "R 1,0                                                                                                               |     | -4,500    |              |                   |
|       | VV  |            | -(3,50+3,50+3,0) "R 2,0                                                                                                          |     | -10,000   |              |                   |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                                       |     | 214,500   |              |                   |
|       | VV  |            | Ztratiné 5%                                                                                                                      |     |           |              |                   |
|       | VV  |            | 214,50*0,05                                                                                                                      |     | 10,725    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 225,225   |              |                   |
| 43    | M   | 58380412   | obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 300x200mm                                                                             | m   | 4,725     | 1 953,00     | 9 227,93          |
|       | VV  |            | 3,0+1,50 "R 1,0                                                                                                                  |     | 4,500     |              |                   |
|       | VV  |            | Ztratiné 5%                                                                                                                      |     |           |              |                   |
|       | VV  |            | 4,50*0,05                                                                                                                        |     | 0,225     |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 4,725     |              |                   |
| 44    | M   | 58380422   | obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 300x200mm                                                                               | m   | 10,500    | 1 777,00     | 18 658,50         |
|       | VV  |            | 3,50+3,50+3,0 "R 2,0                                                                                                             |     | 10,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Ztratiné 5%                                                                                                                      |     |           |              |                   |
|       | VV  |            | 10,0*0,05                                                                                                                        |     | 0,500     |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 10,500    |              |                   |
| 45    | K   | 916111113  | Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                         | m   | 692,500   | 399,00       | 276 307,50        |
|       | VV  |            | 125,0+260,0+120,0+2,50+60,0+60,0+10,0+15,0+25,0+15,0                                                                             |     | 692,500   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 692,500   |              |                   |
| 46    | M   | 58381008   | kostka dlažební žula velká 15/17                                                                                                 | m2  | 116,340   | 1 211,00     | 140 887,74        |
|       | VV  |            | 692,50*0,16*1,05                                                                                                                 |     | 116,340   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 116,340   |              |                   |
| 47    | K   | 916991121  | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                   | m3  | 48,379    | 2 970,00     | 143 685,63        |
|       | VV  |            | 229,0*0,35*0,15                                                                                                                  |     | 12,023    |              |                   |
|       | VV  |            | 692,50*0,35*0,15                                                                                                                 |     | 36,356    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 48,379    |              |                   |
| 48    | K   | 938909311  | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného                                                    | m2  | 1 740,000 | 5,00         | 8 700,00          |
|       | VV  |            | 960,0 "- Komunikace pro automobilovou dopravu - KS I.                                                                            |     | 960,000   |              |                   |
|       | VV  |            | 220,0 "- Parkovací stání z pojížděné dlažby KS II.                                                                               |     | 220,000   |              |                   |
|       | VV  |            | 240,0 "- Pojížděné plochy - dodláždění KS III.                                                                                   |     | 240,000   |              |                   |
|       | VV  |            | 210,0 "- Chodník pro pěší z nepojížděné dlažby KS IV.                                                                            |     | 210,000   |              |                   |
|       | VV  |            | 10,0 "- Pojížděná plocha z asfaltového recyklátu                                                                                 |     | 10,000    |              |                   |
|       | VV  |            | 100,0 "- Ostatní plochy                                                                                                          |     | 100,000   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 1 740,000 |              |                   |
| D 2   |     |            | Ochrany sítí                                                                                                                     |     |           |              | 289 650,00        |
| 49    | K   | 460510075  | Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm                                                     | m   | 600,000   | 257,00       | 154 200,00        |
| 50    | M   | 34571098   | trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE                                                                    | m   | 630,000   | 215,00       | 135 450,00        |
|       | VV  |            | 600*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                       |     | 630,000   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 630,000   |              |                   |
| D 711 |     |            | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                            |     |           |              | 79 475,00         |
| 51    | K   | 711161115  | Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm                                              | m2  | 425,000   | 109,00       | 46 325,00         |
|       | VV  |            | 425,0*1,0                                                                                                                        |     | 425,000   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 425,000   |              |                   |
| 52    | K   | 711161383  | Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou                                                                 | m   | 425,000   | 78,00        | 33 150,00         |
|       | VV  |            | 90,0+160,0+25,0+50,0+100,0                                                                                                       |     | 425,000   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                           |     | 425,000   |              |                   |
| D 8   |     |            | Trubní vedení                                                                                                                    |     |           |              | 86 346,20         |
| 53    | K   | 890211811R | Vybourání vpusti kanalizační uliční z betonových dílců                                                                           | kus | 1,000     | 1 500,00     | 1 500,00          |
| 54    | K   | 830311811  | Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150                                                                               | m   | 10,000    | 250,00       | 2 500,00          |

| PČ                                      | Typ | Kód        | Popis                                                                                              | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 55                                      | K   | 899203211  | Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg                                 | kus | 4,000     | 600,00       | 2 400,00          |
| 56                                      | K   | 895941111  | Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální                            | kus | 1,000     | 2 100,00     | 2 100,00          |
| 57                                      | M   | 59223852   | dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm                                    | kus | 1,000     | 350,00       | 350,00            |
| 58                                      | M   | 59223854   | skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm                              | kus | 1,000     | 449,00       | 449,00            |
| 59                                      | M   | 59223858   | skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm                                                | kus | 1,000     | 471,00       | 471,00            |
| 60                                      | M   | 59223864   | prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm                                       | kus | 1,000     | 231,00       | 231,00            |
| 61                                      | M   | 59223871   | koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm                                     | kus | 1,000     | 856,00       | 856,00            |
| 62                                      | K   | 899204112  | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600                 | kus | 5,000     | 890,00       | 4 450,00          |
| 63                                      | M   | 55242320   | mříž vtoková litinová plochá 500x500mm                                                             | kus | 5,000     | 4 134,00     | 20 670,00         |
| 64                                      | K   | 451572111  | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného                                        | m3  | 1,680     | 890,00       | 1 495,20          |
| VV                                      |     |            | 0,80*14,0*0,15                                                                                     |     | 1,680     |              |                   |
| VV                                      |     |            | Součet                                                                                             |     | 1,680     |              |                   |
| 65                                      | K   | 871313121  | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160    | m   | 14,000    | 250,00       | 3 500,00          |
| VV                                      |     |            | 2*7,0                                                                                              |     | 14,000    |              |                   |
| VV                                      |     |            | Součet                                                                                             |     | 14,000    |              |                   |
| 66                                      | M   | 28611131   | trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4                                                           | m   | 15,000    | 314,00       | 4 710,00          |
| VV                                      |     |            | 14,778*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"                                                    |     | 15,000    |              |                   |
| VV                                      |     |            | Součet                                                                                             |     | 15,000    |              |                   |
| 67                                      | K   | 334791114  | Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 200                                             | m   | 0,500     | 3 700,00     | 1 850,00          |
| 68                                      | K   | 877315211  | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160        | kus | 1,000     | 300,00       | 300,00            |
| 69                                      | M   | 5623121R   | koncová "žabí" klapka z PVC-U pro napojení na KG potrubí DN 150                                    | kus | 1,000     | 3 214,00     | 3 214,00          |
| 70                                      | K   | 899231111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže                                | kus | 4,000     | 1 950,00     | 7 800,00          |
| 71                                      | K   | 899331111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu                              | kus | 2,000     | 1 870,00     | 3 740,00          |
| 72                                      | K   | 899431111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 24,000    | 990,00       | 23 760,00         |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |            |                                                                                                    |     |           |              | 12 099,00         |
| 73                                      | K   | 966006211  | Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol                               | kus | 2,000     | 50,00        | 100,00            |
| 74                                      | K   | 966006132  | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami                     | kus | 1,000     | 150,00       | 150,00            |
| 75                                      | K   | 914111111  | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu                  | kus | 3,000     | 250,00       | 750,00            |
| 76                                      | M   | 40445626   | informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 750x1000mm                                            | kus | 1,000     | 3 102,00     | 3 102,00          |
| 77                                      | M   | 40445625   | informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm                                         | kus | 1,000     | 1 161,00     | 1 161,00          |
| 78                                      | K   | 914511111  | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem                               | kus | 2,000     | 602,00       | 1 204,00          |
| 79                                      | M   | 40445225   | sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m                                                       | kus | 2,000     | 656,00       | 1 312,00          |
| 80                                      | K   | 915611111  | Předznačení vodorovného liniového značení                                                          | m   | 120,000   | 6,00         | 720,00            |
| VV                                      |     |            | 15,0+40,0+25,0+40,0                                                                                |     | 120,000   |              |                   |
| VV                                      |     |            | Součet                                                                                             |     | 120,000   |              |                   |
| 81                                      | K   | 915111115R | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní modrá barva                      | m   | 120,000   | 30,00        | 3 600,00          |
| D 99 Přesun hmot a manipulace se suti   |     |            |                                                                                                    |     |           |              | 506 521,85        |
| 82                                      | K   | 998223011  | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                              | t   | 1 616,541 | 50,00        | 80 827,05         |
| 83                                      | K   | 997221611  | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                       | t   | 1 297,850 | 45,00        | 58 403,25         |
| 84                                      | K   | 99700251R  | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením na skládku               | t   | 1 297,850 | 133,00       | 172 614,05        |
| 85                                      | K   | 99701360R  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu                                      | t   | 1 297,850 | 150,00       | 194 677,50        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ulice Vodkova

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

11.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**217 000,00**

| D |   | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady                      |     |       |           |           | 217 000,00 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|------------|
| 1 | K | 012103000 | Vytyčení stávajících inženýrských sítí           | ... | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |            |
| 2 | K | 012203000 | Geodetické vytyčení stavby                       | ... | 1,000 | 34 000,00 | 34 000,00 |            |
| 3 | K | 012303000 | Geodetické zaměření skutečného provedení stavby  | ... | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 |            |
| 4 | K | 034103000 | Oplocení staveniště                              | ... | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 |            |
| 5 | K | 030001000 | Zařízení staveniště                              | ... | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |            |
| 6 | K | 034303000 | Dopravní značení na staveništi                   | ... | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |            |
| 7 | K | 072103002 | Projednání DIO a zajištění DIR místní komunikace | ... | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |            |
| 8 | K | 072103011 | Zajištění DIO místní komunikace                  | ... | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 |            |
| 9 | K | 043154000 | Zkoušky hutnicí                                  | ... | 4,000 | 4 500,00  | 18 000,00 |            |